
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di  

PADOVA-ROVIGO 
Sede di Rovigo 

Via D. Piva, 25 
Tel. 0425 154841 

PEC: itl.padova-rovigo@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.padova-rovigo@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

  

 
 

  
  

 
 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
PADOVA ROVIGO 

 
Sede di Rovigo 

Decreto Direttoriale n. 64/2025 
 

IL DIRETTORE  

VISTO l’art. 44 della legge 9.3.1989, n 88;  
VISTI gli artt. 1, 34 e 35 del D.P.R. 30.4.1970, n. 639;  
VISTO il Decreto Direttoriale n. 25 del 04.07.2022 con il quale è stata ricostituita presso la Sede 

Provinciale dell’INPS di Rovigo, il Comitato Provinciale INPS per la durata del quadriennio 2022-2026; 
VISTA la lettera della Confartigianato Polesine del 18.11.2025, con la quale si comunica la sostituzione 

nella Commissione Speciale per i Ricorsi degli Artigiani del dott. Andrea Trombin e allo stesso tempo si indica 
quale nuovo rappresentante il dott. Giulio Cusin; 

              
DECRETA 

 
-         Il dott. Giulio Cusin è nominato membro nella Commissione Speciale per i Ricorsi degli Artigiani del 
Comitato Provinciale INPS, in sostituzione del dott. Andrea Trombin; 
-             Il dott. Giulio Cusin durerà in carica fino alla naturale scadenza del Comitato. 

Il presente Decreto sarà pubblicato nella Sezione “Pubblicità Legale” del Sito Istituzionale 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

Avverso il medesimo decreto può essere proposto ricorso giurisdizionale dinanzi al TAR del Veneto 
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del decreto nel sito dell’Ispettorato Territoriale Nazionale del 
Lavoro. 

                                                                                                                                                                                               
                                                                                   Il DIRETTORE 
                                                                                                              Dott.ssa Rosanna Giaretta 
Rovigo, 16.12.2025 
 
RLC/DC 

 


		2025-12-16T13:26:00+0100
	Rosanna Giaretta


		2025-12-16T13:41:18+0100
	protocollo




